Ректору ЮЗГУ

проф. Емельянову С.Г.

___________________
        фамилия, имя

___________________
             группа

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫЕЗД

Прошу Вас разрешить мне ________________________________ выезд в
          фамилия, имя

__________________________________________________________________
(указать     страну    город     улица    дом

с целью___________________________________________________________

с __________________________ по ________________________.
     дата отъезда               дата приезда

 Предупрежден о возможной опасности во время данной поездки,

необходимости соблюдения правил поведения и порядка передвижения по

территории Российской Федерации.

 Телефон для связи: ______________________.

___________  _________  _________
подпись         Ф.И.О.   дата

 Согласовано:

 Директор ИМО  ___________  _________  _________
    подпись         Ф.И.О.   дата

 Декан факультета  ___________  _________  _________
    подпись         Ф.И.О.    дата

Ознакомлен:

Комендант   ___________  __________  _________
    подпись         Ф.И.О.    дата